`
公告日期:02/28 公告期間:02/28~03/31

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民國 111 年 02 月 28 日

公  告
主旨：緊急逃生避難所指示

說明：

一、 本社區於 2月 19日進行社區自衛消防編組演練，

並依規定公告緊急避難處所供住戶週知。

二、 本社區所屬緊急避難處所為法華里活動中心及活

動中心旁之籃球場，若遇災情嚴重可移至台南大

學及中山國中（如圖）。

三、 台南市中西區災情通報單位:

臺南市災害應變中心

-民治專線:06-6569119

-永華專線:06-2989119

中西區災害應變中心:06-2267151

消防局:119/警察局:110/市民服務熱線:1999